
Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų  

projektų antikorupcinio 

vertinimo taisyklių  

2 priedas 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius 

  

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. SAUSIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. T1-12 „DĖL ŠILALĖS RAJONO GYVENTOJŲ TELKIMO 

VISUOMENEI NAUDINGAI VEIKLAI ATLIKTI TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

  
(sprendimo projekto pavadinimas) 

 

1. Parengto sprendimo projekto tikslai. 
 Skatinti gyventojus prisidėti prie bendruomenės gerovės kūrimo, jų iniciatyvą ir darbinę 

motyvaciją. 

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas 

sprendimas.  
Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 38 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi,  Lietuvos Respublikos piniginės 

socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo 23 straipsnio 2 dalies 1 punktu, 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2012 m. gegužės 24 d. įsakymu Nr. 

A1-255 ,,Dėl Telkimo visuomenei naudingai veiklai atlikti tvarkos aprašo patvirtinimo“ bei 

siekiant įgyvendinti Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2017 m. vasario 

20 d. įsakymą Nr. A1-90 „Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2012 

m. gegužės 24 d. įsakymo Nr. A1-255 „Dėl telkimo visuomenei naudingai veiklai atlikti tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta.  

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Laukiami rezultatai.  

 Bus atliekamos neatlyginamos nedidelės apimties visuomenei naudingos paslaugos, 

kurias savivaldybės teritorijos gyventojai atliks bendruomenės labui. 

 Nuo 2017 m. vasario 23 d. įsigaliojo Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2017 m. vasario 20 d. įsakymas Nr. A1-90 „Dėl Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2012 m. gegužės 24 d. įsakymo Nr. A1-255 „Dėl telkimo visuomenei 

naudingai veiklai atlikti tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ ir pateikto sprendimo projekto 

nuostatos atitinka nurodyto akto nuostatas. 

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti, 

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą projektą.  
Teisės aktų keisti nereikės. 

 

 

Socialinės paramos skyriaus  

vyr. specialistė                                                  2017-03-21      Alvyda Urbonienė  
 (pareigos) (parašas, data)                    (vardas, pavardė) 


